

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för JoJ Sailing AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

JW

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara idrotts- och eventrelaterad med tonvikt på segling och bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga att bolaget inte genomförde det årliga påsklägret i Italien har omsättningen minskat markant.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning, tkr	20	208	224	56
Resultat efter finansiella poster, tkr	0	3	2	3
Soliditet, %	81,1	72,4	95	97,5

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	7 029	2 313	59 342
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			2 313	-2 313	0
Årets resultat				90	90
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>9 342</b>	<b>90</b>	<b>59 432</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	9 342
Årets vinst	90
<b>Totalt</b>	<b>9 432</b>
Utdelning till ägarna	0
disponeras så att i ny räkning överföres	90
<b>Totalt</b>	<b>9 432</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01- 2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		19 700	208 491
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, m.m.</b>		<b>19 700</b>	<b>208 491</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Direkta kostnader		-0	-74 153
Övriga externa kostnader		-6 634	-39 066
Personalkostnader	2	-14 061	-92 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 695</b>	<b>-206 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-995</b>	<b>2 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 108	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-0	-0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 108</b>	<b>574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113</b>	<b>2 875</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23	-562
<b>Årets resultat</b>		<b>90</b>	<b>2 313</b>

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Skattekonto		1 360	69 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 360</b>	<b>69 741</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 888	12 233
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 888</b>	<b>12 233</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 248</b>	<b>81 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>73 248</b>	<b>81 974</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 342	7 029
Årets resultat		90	2 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 432</b>	<b>9 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 432</b>	<b>59 342</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		13 816	22 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 816</b>	<b>22 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>73 248</b>	<b>81 974</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Göteborg den 28 oktober 2024



Joel Wall  
Ordförande

## Årsredovisning 2023 / 2024

### JoJ Sailing AB

Org.nr 559174-1672

2024112709872

#### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JoJ Sailing AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-10-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 oktober 2024

  
Joel Wall